Ректору ВСГУТУ
проф. Сизову И.Г.
от аспиранта ___ года обучения
очной/заочной формы обучения
(нужное подчеркнуть)
каф._________________________
_____________________________
_____________________________
(ФИО полностью)

Заявление
Прошу предоставить каникулы с «____» сентября 20___ г. по «30» сентября 20__ г.

Дата _____________							Подпись ______________